2. "[Deipara] sola tota facta domicilium universarum gratiarum, et quae, solo Deo excepto, exstitit cunctis superior, et ipsis Cherubim et Seraphim, et omni exercitu angelorum natura pulchrior, formosior et sanctior, cui praedicandae caelestes et terrenae linguae minime sufficiunt." — PIUS IX, *Ineffabilis Deus*.—"Maria est princeps largiendarum gratiarum ministra, thesauros promeritorum eius [i.e. Filii] materno veluti iure administrat." PIUS X, *Ad diem illum*.

3. "... Stabat iuxta crucem Iesu Maria Mater eius, quae tacta in nos caritate immensa ut susciperet filios, Filium ipsa ultro obtulit iustitiae divinae, cum eo commoriens corde doloris gladio transfixa." LEO XIII, *Iucunda semper*.